АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.11.2021                                                                                  № 109

станица Крыловская

О признании утратившим силу некоторых

постановлений администрации

Крыловского сельского поселения

Ленинградского района

В соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле

(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Крыловского сельского поселения  Ленинградского

района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу:

1) постановление администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 1 августа 2019 г. № 73 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции

«Осуществление муниципального контроля за сохранностью  автомобильных

дорог местного значения в границах населенного  пункта сельского поселения»;
2) постановление администрации Крыловского сельского поселения

Ленинградского района от 23 декабря 2020 г.  № 100 «Об утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции по

осуществлению муниципального контроля в области благоустройства

территории Крыловского сельского поселения Ленинградского района»;

3) постановление администрации Крыловского сельского поселения

ленинградского района от 20 апреля 2018 г. № 33 «Об утверждении Положения

о порядке организации и осуществления муниципального контроля в области

торговой деятельности на территории Крыловского сельского поселения

Ленинградского района».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по общим, земельным и правовым вопросам администрации

Крыловского сельского поселения Ленинградского района Кулиеву Л.Н.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

2

Глава Крыловского сельского поселения

Ленинградского района                                                                          О.А. Деркач

Проект внесен:

Начальником отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                   Л.Н. Кулиевой

Проект подготовлен:

Специалистом 1 категории отдела

по общим, земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                      И.В. Сердюк

3